ZAPISNIK
SA 34. ELEKTRONIČKE SJEDNICE GRADSKOG VIJEĆA


34. sjednica Gradskog vijeća Grada Ivanić-Grada održana je dana 28. prosinca 2020. godine (ponedjeljak) u periodu od 8,00-14,00 h elektroničke putem

Obrasce za glasovanje putem elektroničke pošte zaprima laura.vostinic@ivanic-grad.hr  i bilješke vodi  – Laura Sadiković – savjetnica za pravne poslove 

Članovi Gradskog vijeća koji su pristupili sjednici elektronskim putem:
Željko Pongrac, Željko Brezovečki, Branko Petrinec, Milica Piličić, Ivica Kozjak, Krešimir Ceranić, Goran Leš, Lovorko Matković, Igor Cepetić, Stjepan Klak, Mirna Češković, Krešimir Malec, Drago Dianek, Davor Srebačić, Krešimir Golubić, Irena Fučkar
Kristjan Tomaj – predstavnik albanske nacionalne manjine
Pero Krnjajić – predstavnik srpske nacionalne manjine

Na elektroničkoj sjednici od ukupno 17 vijećnika prisutno 16 vijećnika, što predstavlja većinu članova Gradskog vijeća, postoji kvorum te se mogu donositi pravovaljane odluke. 
Obrasci za glasovanje prisutnih vijećnika prileže ovom zapisniku i čini njegov sastavni dio.

Na sjednici je jednoglasno usvojen zapisnik sa 33. elektronske sjednice Gradskog vijeća Grada Ivanić-Grada.


Gradsko vijeće jednoglasno je usvojilo sljedeći

D N E V N I  R E D

1. Razmatranje prijedloga i donošenje Odluke o raspoređivanju sredstava iz Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2021. godinu za redovito financiranje političkih stranaka i člana izabranog s liste grupe birača zastupljenih u Gradskom vijeću Grada Ivanić-Grada
predlagatelj:      gradonačelnik

2. Razmatranje prijedloga i donošenje Zaključka o prihvaćanju Financijskog izvješća i Izvješća o poslovanju Muzeja Ivanić-Grada za 2019. godinu
predlagatelj:      gradonačelnik

3. Razmatranje prijedloga i donošenje Zaključka o prihvaćanju Financijskog izvješća  i Izvješća o poslovanju Dječjeg vrtića Roda za pedagošku godinu 2019. / 2020.
predlagatelj:      gradonačelnik

4. Razmatranje prijedloga i donošenje Odluke o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za kupnju nekretnine u Poduzetničkoj zoni Ivanić-Grad Sjever – Zoni 6

predlagatelj : gradonačelnik

5. Razmatranje prijedloga i donošenje Odluke o osnivanju Javne vatrogasne postrojbe
Grada Ivanić-Grad

predlagatelj : gradonačelnik


6. Razmatranje prijedloga i donošenje Odluke o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Statuta Javne vatrogasne postrojbe Grada Ivanić-Grada

predlagatelj: Upravno vijeće Javne vatrogasne postrojbe Grada Ivanić-Grada  

7. Razmatranje prijedloga i donošenje:

      a)  II. izmjene i dopune Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2020. godinu – opći i posebni dio

      b)  II. Izmjene Plana razvojnih programa za 2020. godinu

c) II. Izmjena i dopuna Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2020. godinu

d) II. izmjena i dopuna Programa građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture za  2020. godinu

e) II. izmjene Programa socijalnih potreba Grada Ivanić-Grada za 2020. godinu

f) II. Izmjene i dopune Odluke o raspodjeli sredstava za poslove vatrogastva Grada Ivanić-Grada za 2020. godinu
g) II. Izmjene i dopune Programa javnih potreba u području predškolskog odgoja i obrazovanja, te skrbi djece rane i predškolske dobi Grada Ivanić-Grada za 2020. godinu

h) II. Izmjene i dopune Programa javnih potreba u kulturi na području Grada Ivanić-Grada u 2020. godini

i) II. Izmjene i dopune Programa javnih potreba u provedbi programa i projekata udruga civilnog društva Grada Ivanić-Grada u 2020. godini

j) II. Izmjene i dopune Programa javnih potreba u sportu na području Grada Ivanić-Grada za 2020. godinu

k) II. Izmjene i dopune Programa javnih potreba u tehničkoj kulturi Grada Ivanić-Grada za 2020. godinu 

predlagatelj: Gradonačelnik

8. Razmatranje prijedloga i donošenje Odluke o prihvaćanju Konačne liste kandidata i dodjeli stipendija učenicima i studentima s područja Grada Ivanić-Grada za školsku/akademsku godinu 2020./2021.
predlagatelj: Gradonačelnik

9. Razmatranje prijedloga i donošenje Odluke o usvajanju Strategije upravljanja imovinom Grada Ivanić-Grada za razdoblje 2020.-2026. godine
predlagatelj: Gradonačelnik

10. Razmatranje prijedloga i donošenje Odluke o sudjelovanju roditelja u cijeni redovitog programa Dječjeg vrtića Ivanić-Grad za prosinac 2020.
predlagatelj: Gradonačelnik

11.  Informacija – Javni poziv za iskaz interesa za kupnju stanova po Programu društveno poticane stanogradnje (POS) u Gradu Ivanić-Gradu

12. Razno

Rad prema utvrđenom dnevnom redu.

1. TOČKA

Provedenim glasovanjem konstatirano je kako je 16 vijećnika elektroničkim putem glasovalo sa 16 glasova za te je jednoglasno usvojena

Odluka o raspoređivanju sredstava iz Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2021. godinu za redovito financiranje političkih stranaka i člana izabranog s liste grupe birača zastupljenih u Gradskom vijeću Grada Ivanić-Grada

Odluka prileži zapisniku i čini njegov sastavni dio.
Napomena: prijedlog Odluke je vijećnicima dostavljen u materijalima za sjednicu Gradskog vijeća.

2. TOČKA

Provedenim glasovanjem konstatirano je kako je 16 vijećnika elektroničkim putem glasovalo sa 16 glasova za te je jednoglasno usvojen

Zaključak o prihvaćanju Financijskog izvješća i Izvješća o poslovanju Muzeja Ivanić-Grada za 2019. godinu

Zaključak prileži zapisniku i čini njegov sastavni dio.
Napomena: prijedlog Zaključka i materijali su vijećnicima dostavljen u materijalima za sjednicu Gradskog vijeća.

3. TOČKA

Provedenim glasovanjem konstatirano je kako je 16 vijećnika elektroničkim putem glasovalo sa 16 glasova za te je jednoglasno usvojen

Zaključak o prihvaćanju Financijskog izvješća i Izvješća o poslovanju Dječjeg vrtića Roda za pedagošku godinu 2019. / 2020.

Zaključak prileži zapisniku i čini njegov sastavni dio.
Napomena: prijedlog Zaključka i materijali su vijećnicima dostavljen u materijalima za sjednicu Gradskog vijeća.

4. TOČKA

Provedenim glasovanjem konstatirano je kako je 16 vijećnika elektroničkim putem glasovalo sa 16 glasova za te je jednoglasno usvojena

Odluka o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za kupnju nekretnine u Poduzetničkoj zoni Ivanić-Grad Sjever – Zoni 6

Odluka prileži zapisniku i čini njegov sastavni dio.
Napomena: prijedlog Odluke je vijećnicima dostavljen u materijalima za sjednicu Gradskog vijeća.

5. TOČKA

Provedenim glasovanjem konstatirano je kako je 16 vijećnika elektroničkim putem glasovalo sa 16 glasova za te je jednoglasno usvojena

Odluka o osnivanju Javne vatrogasne postrojbe
Grada Ivanić-Grad


Odluka prileži zapisniku i čini njegov sastavni dio.
Napomena: prijedlog Odluke je vijećnicima dostavljen u materijalima za sjednicu Gradskog vijeća.

6. TOČKA

Provedenim glasovanjem konstatirano je kako je 16 vijećnika elektroničkim putem glasovalo sa 16 glasova za te je jednoglasno usvojena

Odluka o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Statuta Javne vatrogasne postrojbe Grada Ivanić-Grada

Odluka prileži zapisniku i čini njegov sastavni dio.
Napomena: prijedlog Odluke je vijećnicima dostavljen u materijalima za sjednicu Gradskog vijeća.

7. TOČKA

a) Provedenim glasovanjem konstatirano je kako je 16 vijećnika elektroničkim putem glasovalo sa 15 glasova za i 1 suzdržan te su usvojene

II. izmjene i dopune Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2020. godinu – opći i posebni dio

II. izmjene i dopune Proračuna prileže zapisniku i čini njegov sastavni dio.
Napomena: prijedlog Odluke je vijećnicima dostavljen u materijalima za sjednicu Gradskog vijeća.


b) Provedenim glasovanjem konstatirano je kako je 16 vijećnika elektroničkim putem glasovalo sa 15 glasova za i 1 suzdržan te su usvojene

II. Izmjene Plana razvojnih programa za 2020. godinu

II. Izmjene Plana razvojnih programa za 2020. godinu prileže zapisniku i čini njegov sastavni dio.
Napomena: prijedlog Odluke je vijećnicima dostavljen u materijalima za sjednicu Gradskog vijeća.


c) Provedenim glasovanjem konstatirano je kako je 16 vijećnika elektroničkim putem glasovalo sa 15 glasova za i 1 suzdržan te su usvojene

II. Izmjena i dopuna Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2020. godinu

II. Izmjena i dopuna Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2020. godinu prileže zapisniku i čini njegov sastavni dio.
Napomena: prijedlog Odluke je vijećnicima dostavljen u materijalima za sjednicu Gradskog vijeća.

d) Provedenim glasovanjem konstatirano je kako je 16 vijećnika elektroničkim putem glasovalo sa 15 glasova za i 1 suzdržan te su usvojene
II. izmjena i dopuna Programa građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture za  2020. godinu

II. izmjena i dopuna Programa građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture za  2020. godinu prileže zapisniku i čini njegov sastavni dio.
Napomena: prijedlog Odluke je vijećnicima dostavljen u materijalima za sjednicu Gradskog vijeća.

e) Provedenim glasovanjem konstatirano je kako je 16 vijećnika elektroničkim putem glasovalo sa 15 glasova za i 1 suzdržan te su usvojene

II. izmjene Programa socijalnih potreba Grada Ivanić-Grada za 2020. godinu

II. izmjene Programa socijalnih potreba Grada Ivanić-Grada za 2020. godinu prileže zapisniku i čini njegov sastavni dio.
Napomena: prijedlog Odluke je vijećnicima dostavljen u materijalima za sjednicu Gradskog vijeća.

f) Provedenim glasovanjem konstatirano je kako je 16 vijećnika elektroničkim putem glasovalo sa 16 glasova za te su jednoglasno usvojene

II. Izmjene i dopune Odluke o raspodjeli sredstava za poslove vatrogastva Grada Ivanić-Grada za 2020. godinu
II. Izmjene i dopune Odluke o raspodjeli sredstava za poslove vatrogastva Grada Ivanić-Grada za 2020. godinu prileže zapisniku i čini njegov sastavni dio.
Napomena: prijedlog Odluke je vijećnicima dostavljen u materijalima za sjednicu Gradskog vijeća.


g) Provedenim glasovanjem konstatirano je kako je 16 vijećnika elektroničkim putem glasovalo sa 15 glasova za i 1 suzdržan te su usvojene

II. Izmjene i dopune Programa javnih potreba u području predškolskog odgoja i obrazovanja, te skrbi djece rane i predškolske dobi Grada Ivanić-Grada za 2020. godinu

II. Izmjene i dopune Programa javnih potreba u području predškolskog odgoja i obrazovanja, te skrbi djece rane i predškolske dobi Grada Ivanić-Grada za 2020. godinu prileže zapisniku i čini njegov sastavni dio.
Napomena: prijedlog Odluke je vijećnicima dostavljen u materijalima za sjednicu Gradskog vijeća.

h) Provedenim glasovanjem konstatirano je kako je 16 vijećnika elektroničkim putem glasovalo sa 15 glasova za i 1 suzdržan te su usvojene

II. Izmjene i dopune Programa javnih potreba u kulturi na području Grada Ivanić-Grada u 2020. godini

II. Izmjene i dopune Programa javnih potreba u kulturi na području Grada Ivanić-Grada u 2020. godini prileže zapisniku i čini njegov sastavni dio.
Napomena: prijedlog Odluke je vijećnicima dostavljen u materijalima za sjednicu Gradskog vijeća.

i) Provedenim glasovanjem konstatirano je kako je 16 vijećnika elektroničkim putem glasovalo sa 15 glasova za i 1 suzdržan te su usvojene

II. Izmjene i dopune Programa javnih potreba u provedbi programa i projekata udruga civilnog društva Grada Ivanić-Grada u 2020. godini

II. Izmjene i dopune Programa javnih potreba u provedbi programa i projekata udruga civilnog društva Grada Ivanić-Grada u 2020. godini prileže zapisniku i čini njegov sastavni dio.
Napomena: prijedlog Odluke je vijećnicima dostavljen u materijalima za sjednicu Gradskog vijeća.

j) Provedenim glasovanjem konstatirano je kako je 16 vijećnika elektroničkim putem glasovalo sa 15 glasova za i 1 suzdržan te su usvojene

II. Izmjene i dopune Programa javnih potreba u sportu na području Grada Ivanić-Grada za 2020. godinu

II. Izmjene i dopune Programa javnih potreba u sportu na području Grada Ivanić-Grada za 2020. godinu prileže zapisniku i čini njegov sastavni dio.
Napomena: prijedlog Odluke je vijećnicima dostavljen u materijalima za sjednicu Gradskog vijeća.

k) Provedenim glasovanjem konstatirano je kako je 16 vijećnika elektroničkim putem glasovalo sa 15 glasova za i 1 suzdržan te su usvojene

II. Izmjene i dopune Programa javnih potreba u tehničkoj kulturi Grada Ivanić-Grada za 2020. godinu

II. Izmjene i dopune Programa javnih potreba u tehničkoj kulturi Grada Ivanić-Grada za 2020. godinu prileže zapisniku i čini njegov sastavni dio.
Napomena: prijedlog Odluke je vijećnicima dostavljen u materijalima za sjednicu Gradskog vijeća.


8. TOČKA

Provedenim glasovanjem konstatirano je kako je 16 vijećnika elektroničkim putem glasovalo sa 16 glasova za te je jednoglasno usvojena

Odluka o prihvaćanju Konačne liste kandidata i dodjeli stipendija učenicima i studentima s područja Grada Ivanić-Grada za školsku/akademsku godinu 2020./2021.

Odluka prileži zapisniku i čini njegov sastavni dio.
Napomena: prijedlog Odluke je vijećnicima dostavljen u materijalima za sjednicu Gradskog vijeća.

9. TOČKA

Provedenim glasovanjem konstatirano je kako je 16 vijećnika elektroničkim putem glasovalo sa 15 glasova za i 1 suzdržan te je jednoglasno usvojena

Odluka o usvajanju Strategije upravljanja imovinom Grada Ivanić-Grada za razdoblje 2020.-2026. godine

Odluka prileži zapisniku i čini njegov sastavni dio.
Napomena: prijedlog Odluke je vijećnicima dostavljen u materijalima za sjednicu Gradskog vijeća.


10.TOČKA 

Provedenim glasovanjem konstatirano je kako je 16 vijećnika elektroničkim putem glasovalo sa 16 glasova za te je jednoglasno usvojena
Odluka o sudjelovanju roditelja u cijeni redovitog programa Dječjeg vrtića Ivanić-Grad za prosinac 2020.
Odluka prileži zapisniku i čini njegov sastavni dio.
Napomena: prijedlog Odluke je vijećnicima dostavljen u materijalima za sjednicu Gradskog vijeća.


11.TOČKA - RAZNO

Informacija – Javni poziv za iskaz interesa za kupnju stanova po Programu društveno poticane stanogradnje (POS) u Gradu Ivanić-Gradu
[bookmark: _GoBack]
Pod točnom razno nije bilo rasprave.


PROČELNICA:                                                                      PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA:

Tihana Vuković Počuč, dipl.iur.                                               Željko Pongrac, pravnik kriminalist







